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Na podstawie 2 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Pracy Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. 
w sprawie przyznania środków z Krajowego Funduszu szkoleniowego (Dz. U. poz. 639 z późn. zm.) 
Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku ogłasza nabór wniosków pracodawcy o przyznanie środków z 
Krajowego Funduszu szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego. 

 Wnioski przyjmowane będą od dnia 09.08.2017r. do dnia 22.08.2017r. w godz. od 7.15 – 11.00.
  

 UWAGA!
Wnioski, zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej (podpisane podpisem elektronicznym, 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu, przy zachowaniu zasad określonych w 
przepisach dotyczących podpisu elektronicznego, lub podpisany podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP). Wniosek w formie papierowej(podpisany przez osobę/y upoważnioną/e należy 
składać w PUP Lipsko – sekretariat- II piętro, wniosek w formie elektronicznej należy wysłać za pomocą 
systemu ePUAP ( ) na adres: pup@puplipsko.pl. www.epuap.pl
Wnioski złożone w jakikolwiek inny sposób niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać 
rozpatrzeniu. 
  
Informujemy, iż PUP w Lipsku aktualnie posiada środki finansowe w ramach KFS w 2017r. w 
kwocie  43165,60 .zł.  z przeznaczeniem na następujące priorytety: 
Priorytet 1. Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna; 
Priorytet 2. Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie 
lub województwie zawodach deficytowych;  https://barometrzawodow.pl
Priorytet 3. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez 
co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej. 
  
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z zasadami i możliwościami finansowania działań na 
rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków Funduszu Pracy w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego - dostępne są na stronie internetowej urzędu. Wniosek o 
dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami umieszczony jest w zakładce dokumenty do 
pobrania. 
Szczegółowych informacji na temat przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

 udziela specjalista ds. rozwoju zawodowego pok. nr 11, tel. 48 3780 552 wew. 10.
 

Załączniki
Zasady finansowania działań w ramach KFS 2024 (doc, 117 KB)
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